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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 19.03.2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-24/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-24/2018 na dostawę 


materiałów i sprzętu do sterylizacji dla 

Szpitala Bielańskiego w Warszawie.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia 
w postępowaniu ZP-24/2018 na dostawę materiałów i sprzętu do sterylizacji dla Szpitala Bielańskiego 
w Warszawie, wyjaśnia co następuje:
Pakiet 1.

Pakiet 1, poz. 1, 4.
1. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  1 i 4: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 1, poz. 1.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści test zgodny z wymaganiami SIWZ w opakowaniu a' 480 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów w opakowaniu a 480 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (w celu porównywalności ofert – z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku).
Pakiet 1, poz. 1.
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza niepełną ilość opakowań (do 2 miejsc po przecinku), czy ilość opakowań zaokrąglić w górę (zgodnie z zasadami matematyki)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 2.
Pakiet 1, poz. 3.
4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie testu zgodnego z wymaganiami SIWZ w opakowaniu a' 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zmawiający dopuszcza  zaoferowanie testów w opakowaniu a 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (w celu porównywalności ofert – z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku).
Pakiet 1, poz. 4.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści test Bowie&Dick spełniający opis SIWZ, w którym pola do wpisania informacji znajdują się na odwrocie arkusza testowego (co zapewnia duży i wygodny obszar na ich wpisanie), ale pola są zatytułowane w j. angielskim, jeżeli Wykonawca dostarczy instrukcję prawidłowego wypełnienia w języku polskim? 

Zgodnie z obowiązującymi regulacjami produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego może być opisywany i oznaczany w j. angielskim, dodatkowo informacje opisywane na teście Bowie&Dick są zawsze te same, niezależnie od rodzaju i producenta testu.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 2.

Pakiet 2, poz. 1, 2.
6. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie czy kompatybilność testów biologicznych 
z pozycji nr 1 i 2 oznacza, że muszą być one dopuszczone do użytkowania na podstawie instrukcji sprzętu, który posiada zamawiający tj. autoczytnik 290 oraz 290G? W innym przypadku zgodnie z instrukcją wspomnianego sprzętu odczyty innych wskaźników mogą być niewiarygodne a zatem ciężar orzekania 
o sterylności będzie spoczywał na Zamawiającym

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga aby zaoferowane wskaźniki biologiczne były przystosowane pod każdym względem do stosowania w auto-czytnikach wymienionych w SIWZ. Na oferencie spoczywa odpowiedzialność dostarczenia wszelkiej dokumentacji, potwierdzającej zgodność zaoferowanych wskaźników z inkubatorami użytkowanymi przez Zamawiającego. 
Pakiet 4.

Pakiet 4, poz. 1, 2.
7. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie czy kompatybilność naboi gazowych do sterylizatora SteriVac. oznacza, że muszą być one dopuszczone do użytkowania na podstawie instrukcji sprzętu, który posiada zamawiający tj. SteriVac 5 i 8 XL? W innym przypadku zgodnie z instrukcją wspomnianego sprzętu biobójczości cyklu przy użyciu innych naboi może być wątpliwa a zatem ciężar orzekania o sterylności będzie spoczywał na Zamawiającym

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. 
Pakiet 7.

Pakiet 7, poz. 1.
8. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści papier spełniający wymagania SIWZ  o rozmiarze 50 x 50 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. 
Pakiet 8.
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające pięciowarstwową folię (wliczając warstwę kleju)? Produkt charakteryzuje się wysokimi parametrami wytrzymałościowymi.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
10. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ o gramaturze 60g/m2? To technologia wykonania oraz parametry techniczne a nie gramatura opakowania decydują o jego wytrzymałości i innych właściwościach użytkowych.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 4.
11. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości 12 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 4.
12. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 12,5cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 12cmx200mb?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 4.
13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 12cm x 200 mb 
w miejsce rękawa 12,5cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.

Pakiet 8, poz. 8.
14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości 35 cm lub 40 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy o szerokości 40 cm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8, poz. 8.
15. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 38cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 35cmx200mb lub 40cmx200mb?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy o szerokości 40 cm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8, poz. 8.
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękaw spełniający wymagania SIWZ o rozmiarze 35 cm/200m?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 8.
17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękaw spełniający wymagania SIWZ o rozmiarze 40 cm/200m?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rękaw o rozmiarze 40 cm/200m, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8, poz. 8.
18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 35cm x 200 mb lub 40cm x 200 mb w miejsce rękawa 38cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 40cm x 200 mb, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pakiet 8, poz. 9.
19. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości 40 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 9.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce rękawa o szerokości 42cmx200m Zamawiający dopuści rękaw 40cmx200mb lub 50cmx200mb?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy o szerokości 50 cm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8, poz. 9.
21. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rękaw spełniający wymagania SIWZ o rozmiarze 40 cm/200m?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz. 9.
22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski o wymiarach 40cm x 200 mb 
w miejsce rękawa 42cm x 200 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9.
Pakiet9, poz. 1.
23. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
Pakiet9, poz. 1, 2.
24. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza testy pakowane w opakowania a’ 200 szt., z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.
Pakiet 11.
25. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 575 x 280 x 265 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza kosze o wymiarach 575 x 280 x 265 mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
26. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pakiecie nr 11 Zamawiający dopuści kosz ze stali nierdzewnej o wymiarach 600x300x135 lub 600x300x150?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. 

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

